והאם היה לבו שלם ודעתו מכוונת בעת שעשה המעשים המיוחסים לו בזמן שרצה לדחוק הקץ (עפ"י המקורות השונים של הסיפור, ביניהם יומנו של תלמיד מתלמידי דלה ריינה, שהיה בן צפת כנראה, מהמאה הט"ו, וניסה להביא את הגאולה באמצעים קבליים כגון שמות והשבעות, אלא שכוחות הטומאה גברו עליו, למרות שהיה גדול בקבלה וסופו שטבע בים ע"י צידון – הספר "מבשר ישועה", ווארשא, תר"ס 1900). מה שברור, שהוא לא עשה שום דבר מעשי לקידום גאולת ישראל; בעוד שר' שלמה מולכו השתמש אמנם בקבלה למטרותיו, אך רעיונותיו היו מדיניים-טבעיים ביסודם, כשמטרתו היא לשכנע את ראשי העולם הנוצרי על-מנת לשחרר את ארץ הקודש בעזרת צבא אנוסים יהודי. גישה זו נראתה רחוקה לחלוטין באותה תקופה והיה בה משום רעיון פוליטי-מדיני מעשי.